

CONTR/2024/0000000093 - Subministrament de llet en pols i cafè subjecte a cessió de maquinària dispensadora

Annex II - Taula de determinació del preu

Codi	Descripció Article	%IVA	Consum total	Unitat	Preu unitari	Total IVA Exclòs	Total IVA Inclòs
200888	LLET SEMIDESNATDA EN POLS	10%	5.200	KG	14,50 €	75.400,00 €	82.940,00 €
200930	CAFÈ EN GRA	10%	170	KG	16,70 €	2.839,00 €	3.122,90 €
200931	CAFE DESCAFEINAT SOLUBLE	10%	70	KG	48,70 €	3.409,00 €	3.749,90 €
Preu Base de Licitació						81.648,00 €	89.812,80 €